РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21июня 2016г.

№ 169
с. Сизая

О внесении изменений в постановление администрации

Сизинского сельсовета от 08.06.2016 г. № 151

На основании информационного письма  прокурора Шушенского района от 14.06.2016г. № 7/3-02-2016, руководствуясь  ФЗ- 419 от 01.12.2014г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов», ст.6  Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сизинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Административный регламент «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» следующие изменения:

1)  раздел 2. Стандарт предоставления  муниципальной услуги, п.18 читать в следующей редакции:
18. Заявление в электронной форме может быть подано путем заполнения в электронном виде.
- Обеспечить в местах оказания муниципальных услуг населению доступность для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями, позволяющих беспрепятственно, наравне с другими, без очереди получать все предусмотренные законом услуги, для этого имеется зал ожидания, место для заполнения запросов, информационный стенд с образцами и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги. А по необходимости выезд специалиста по месту жительства, или в дистанционном режиме. Определено место парковки автотранспорта инвалидов, бесплатно у здания администрации Сизинского сельсовета.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сизинские вести» и размещения на официальном сайте МО «Сизинский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизинского сельсовета:

  Т.А. Коробейникова